АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2015 года                         с.Чкаловское                                        №128

Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Центр по социально-культурному обслуживанию населения Чкаловского сельского поселения»
	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чкаловского сельского поселения, руководствуясь Постановлениями администрации Чкаловского сельского поселения №115 от 30 ноября 2015 г « Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», №125 от 14 декабря 2015 года «О переименовании и  изменении типа муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания населения Чкаловского сельского поселения» в целях создания муниципального казенного учреждения «Центр по социально-культурному обслуживанию населения Чкаловского сельского поселения», администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казенного учреждения « Центр по социально-культурному обслуживанию населения Чкаловского сельского поселения» в новой редакции.

2. Директору муниципального казенного учреждения « Центр по социально-культурному обслуживанию населения Чкаловского сельского поселения»  (Агеевой С.С.) обеспечить государственную регистрацию Устава муниципального казенного учреждения « Центр по социально-культурному обслуживанию населения Чкаловского сельского поселения»   в новой редакции в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

3. Постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 08 декабря 2012 года №100 «О внесении изменений и дополнений  в устав Муниципального бюджетного учреждения « Центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания населения Чкаловского сельского поселения»  считать утратившим силу, с момента государственной регистрации Устава казенного учреждения « Центр по социально-культурному обслуживанию населения Чкаловского сельского поселения» в новой редакции в установленном действующем законодательством порядке.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения                                    _________В.С. Ию